Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
« 12 » января 2018 г. № 12

Санкт-Петербург

О внесении изменений
в распоряжение от 09.01.2018 №1

Руководствуясь распоряжением от 11 января 2018 года №10, в целях
качественного и своевременного исполнения мероприятий государственного
задания на 2018 год:

1. Внести изменения в распоряжение от 09.01.2018 №1 (пункт 1)
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на проректора по развитию и экономике образовательных проектов
Реброву В.И.

Ректор О.В. Ковальчук